PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2024
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EXECUÇÃO GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA.

EDITAL Nº 04

JARBAS DANIEL DA ROSA, Prefeito Municipal, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal e da Lei Orgânica

Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO a A LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do PROCESSO
SELETIVO para seleção de ESTAGIÁRIOS, com formação de cadastro de reserva e preenchimento de vagas de

estágio remunerado junto à Administração Pública do Município de Venâncio Aires, em conformidade com a Lei

Federal n° 11.788/2008, bem como Lei Municipal nº 5.616/2014, que rege os estágios no Município de Venâncio Aires,

com execução técnico-administrativa da GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA, de forma que mantém-se
inalterada a Homologação das Inscrições, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CURSO

001 ROSILAINE DE CAMPOS Pedagogia

002 EDUARDA JACOBI Psicologia

003 ESTÉFANE LUISE SANTAREM Pedagogia

004 MARINA BECKER FUHR Pedagogia

005 ANGELA ANDRIELI WINCK Pedagogia

006 HELLEN SOUZA DA SILVA Pedagogia

007 FLAVIA JUNIA SANTOS Pedagogia

008 ROBERTA LUISA LOURENCO Pedagogia

009 JESSICA GRUTZMANN Pedagogia

010 MALU JANAI Técnico em Enfermagem

011 AMANDA CAROLINA DA SILVA Administração

012 MÁRCIA MARINEZ KREMER Educação Especial

013 VALDIRENE DAIANE CENTA ALVES Pedagogia

014 KEISSI RITIELI DE OLIVEIRA MARQUES Técnico em Enfermagem

015 ÉMELIN OLIVEIRA Psicologia

016 MARIA LUÍSA DE CARVALHO PEREIRA Técnico em Administração

017 CINDY APARECIDA Técnico em Secretariado

018 JÉSSICA BEATRIS HENN BEHLING Ciências Contábeis

019 PALOMA DA SILVA DIEDRICH Ciências Contábeis

020 DIANA VANESSA CLAUS Ciências Contábeis

021 JUCIÉLI CAMARGO DA SILVA WINCK Administração

022 FABIELA MARTINS Pedagogia

023 ADJARA TAYNA FALEIRO Administração

024 EVELIZE DE PAULA SILVEIRA Pedagogia

025 PATRICIA STEFANI KAUFMANN Pedagogia

026 MARCELA KIST DE SOUZA Direito

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

027 AMANDA CAMARGO WESCHENFELDER Direito

028 GISELI FURST SCHUCK Pedagogia

029 THAIS RIBEIRO FERREIRA Pedagogia

030 KAUANY VIEIRA KLEIST Administração

031 THAISI ROBERTA MACHRY LEONHARDT Pedagogia

032 JAQUELINE POSSELT Pedagogia

033 ARTHUR CORREA TEIXEIRA Técnico em Administração

034 BRUNA CAROLINA DA CUNHA Pedagogia

035 DIESSI TAUANA LASTA Administração

036 MAYARA ADRIANE DE BRITO Administração

037 LIDIANE ANDREIA PEREIRA FAUSTO Pedagogia

038 NATÁLIA KONZEN Administração

039 DIONEIA Pedagogia

040 LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA FRANCO Técnico em Enfermagem

041 LARA REIS DOS SANTOS Pedagogia

042 ANDRESSA BIANCA DORR Técnico em Enfermagem

043 LOUISE DA SILVS STEFFENS Pedagogia

044 TAUANY VIEIRA Pedagogia

045 EDUARDA VITÓRIA PESSI Pedagogia

046 DAIANE FÁTIMA DA SILVA Pedagogia

047 BRENDA HERMES LIPKE Direito

048 LUCAS TEIXEIRA MACHADO Administração

049 CRISTIANA DA SILVA Pedagogia

050 JANAÍNA GRAZIELE MARIA SALDANHA Técnico em Secretariado

051 GUILHERME SCHROEDER NARDON Técnico em Administração

052 EDUARDO FALEIRO Gestão de Recursos Humanos

053 MARIA LILIANE SANTOS DA SILVA Pedagogia

054 MÔNICA TERESINHA DOS SANTOS Pedagogia

055 VITÓRIA EUNICE DA SILVA Pedagogia

056 MARIA VITÓRIA SANTOS MAHLE Direito

057 KAREN FRANCIELI REGERT Pedagogia

058 TAIRINE PEREIRA PACHECO Pedagogia

059 RAQUEL DAIANE DA SILVEIRA FISCHER Pedagogia

060 CAMILLI SIQUEIRA KLAUS Direito

061 ELEMARA CRISTIANE WACHHOLTZ Pedagogia

062 NORBERTO AQUINO SANTANA Serviço Social

063 MARIA LUÍSA LOPES GASTLER Direito

064 DIANA CRISTINA FUHR Administração

065 JENYFFER BETLISNKI Pedagogia

066 JÉSSICA INÊS REGERT Pedagogia

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

Venâncio Aires/RS, 15 de março de 2024.

JARBAS DANIEL DA ROSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES

067 KATIUSCIA DUTRA ZAMBARDA Pedagogia

068 RITA FABIANA SILVEIRA GOMES DE OLIVEIRA Serviço Social

069 KAUANE CAROLINA BORGES DOS SANTOS Pedagogia

070 ANA PAULA SANTOS DA SILVEIRA Gestão de Recursos Humanos

071 CASSIA APARECIDA HERMES Pedagogia

072 ROCHELE KETLIN FERREIRA Gestão de Recursos Humanos